
Koc Syrenki Dreamy Tail 155 x 51 cm
Indeks: 866482 Producent: Catalonia Classy

Cena: 147.03 zł

Opis

Catalonia Classy Koc w kształcie ogona syreny, płetwy, koc
na sofę, na wszystkie pory roku, śpiwór polarowy, do domu,
na zewnątrz, 155 x 51 cm
Producent: Catalonia Classy

Wyprodukowany z wysokiej jakości flanelowego polaru poliestrowego, nasz kocyk jest nie tylko miękki w dotyku, ale także
antystatyczny i niemechacący się. Dzięki jego uniwersalnemu rozmiarowi 155 x 51 cm, zapewni Ci przyjemny sen i wiele
magicznych chwil przytulności.

To doskonały pomysł na prezent na różne okazje, takie jak Walentynki, urodziny czy Boże Narodzenie. Spełnij swoje
marzenia o syrence i ciesz się urokiem tego kocyka, który można używać zarówno w domu, jak i na zewnątrz. Oczaruj się
naszym kocykiem w kształcie syrenki już dziś!

Piękne wzornictwo – uroczy kocyk w kształcie ogona syreny z tęczowym ombre rybich łusek i długotrwałym, jasnym
kolorem. Twoje stopy zmieszczą się w ogonie. Możesz mieć stopy rozciągnięte do dolnej części ogona, wygodnie
ogrzewając nogi i stopy.
Uniwersalny koc z motywem syrenki, idealny do przytulania się na kanapie/sofie, oglądania telewizji w chłodne
jesienne i zimowe dni, przytulania przy kominku, opowiadania historii, na kemping, długie podróże samochodem. Ciesz
się razem idealnym czasem z rodzicami.
Jakość premium – wyprodukowano w 100% z super miękkiego, bardzo grubego flanelowego polaru poliestrowego z
ulepszoną technologią podwójnego ściegu, miękkiego w dotyku, niemechacącego się i antystatycznego. Idealny dla
siebie. Utrzymuje ciepło o każdej porze roku i nie podrażnia wrażliwej skóry.
Cechy rozmiaru – koc Catalonia Classy w kształcie syrenki ma wymiary 155 x 51 cm. To także lekki śpiwór, który
zapewni Tobie lub Twoim bliskim twardy i długi sen.
Pomysł na prezent – koce polarowe w kształcie syrenki to najlepszy prezent na walentynki, święta, urodziny lub Boże
Narodzenie. Spełnij swoje marzenia o syrence.

waga przedmiotu: 250 grams
punkt znaku wypunktowania: Piękne wzornictwo – uroczy kocyk w kształcie ogona syreny z tęczowym ombre rybich
łusek i długotrwałym, jasnym kolorem. Twoje stopy zmieszczą się w ogonie. Możesz mieć stopy rozciągnięte do dolnej
części ogona, wygodnie ogrzewając nogi i stopy., Uniwersalny koc z motywem syrenki, idealny do przytulania się na
kanapie/sofie, oglądania telewizji w chłodne jesienne i zimowe dni, przytulania przy kominku, opowiadania historii, na
kemping, długie podróże samochodem. Ciesz się razem idealnym czasem z rodzicami., Jakość premium –
wyprodukowano w 100% z super miękkiego, bardzo grubego flanelowego polaru poliestrowego z ulepszoną
technologią podwójnego ściegu, miękkiego w dotyku, niemechacącego się i antystatycznego. Idealny dla siebie.
Utrzymuje ciepło o każdej porze roku i nie podrażnia wrażliwej skóry., Cechy rozmiaru – koc Catalonia Classy w
kształcie syrenki ma wymiary 155 x 51 cm. To także lekki śpiwór, który zapewni Tobie lub Twoim bliskim twardy i długi



Materiał 100% poliester

Wymiary 155 cm x 51 cm

Waga 250 g

Kolor Starlight pianka

sen., Pomysł na prezent – koce polarowe w kształcie syrenki to najlepszy prezent na walentynki, święta, urodziny lub
Boże Narodzenie. Spełnij swoje marzenia o syrence.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Catalonia Premium Kocyk z ogonem syrenki dla dziewczynki wykonany w 100% z poliestru o
gramaturze 250 g/m², niezwykle miękki i delikatny w dotyku, zapewnia komfort i ciepło podczas snu. Uroczy koc
syrenki z ogonem, jak śpiwór, idealny do zabawy i uczucia przytulności. Idealny prezent urodzinowy, prezent na Boże
Narodzenie. Niezwykle miękki dla skóry, oddychający, ciepły i przytulny przez cały rok. Kocham go, rodzice go
kochają, idealny do zabawy lub spania i można go używać na kanapie, na kempingu, podczas nocowania, w łóżku, w
samochodzie – gdziekolwiek! 5CTMM501PK.
marka: Catalonia Classy
kod unspsc: 53100000
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 768502508058, 0768502508058
kolekcja: Wszystkie
rodzaj tkaniny: 100% poliester
rozmiar: 155cm x 51cm
styl: urodziny
płeć docelowa: female
kolor: Starlight pianka
wzór: Płetwa syrenki z tęczową ombre
waga opakowania przedmiotu: 0.43 kilograms
rodzaj okazji: Walentynki, Urodziny, Boże Narodzenie
producent: Catalonia Classy
zalecane węzły przeglądania: 20853147031
nazwa przedmiotu: Catalonia Classy Koc w kształcie ogona syreny, płetwy, koc na sofę, na wszystkie pory roku,
śpiwór polarowy, do domu, na zewnątrz, 155 x 51 cm
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-29T06:36:11.343Z
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Pralka

Parametry

Zdjęcia
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